



T.C.
ŞANLIURFA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 50790867-774.06-E.4529745

01.03.2019

Konu : Adaylık Süreci

DAĞITIM YERLERİNE

Müdürlüğümüze gelen sorunlar nedeni ile aşağıda maddeler halinde belirtilen konularda açıklama yapılması gereği doğmuştur;

- 1- Adaylık süreci, eğitim kurumu yöneticisi ve danışman tarafından adaya verilecek çalışma programı doğrultusunda gerçekleştirilecektir.
- 2- Aday öğretmenler, yetiştirme sürecinde çalışma programı çerçevesinde haftada 2 (iki) saat ders izleme uygulaması yapacaktır. Bunun için okulunda önce danışman öğretmenin, sonra kendi branşındaki diğer öğretmenlerin daha sonra ise okuldaki diğer branştaki öğretmenlerin dersini izleyecektir. Danışman öğretmenler haftada en az 2 (iki) saat aday öğretmenin sınıfında ders uygulamasını izleyecektir. Aday öğretmenler haftada 4 (dört) saat okul içi gözlem ve uygulamalar yapacaktır.
- 3- Bu süreçte aday öğretmenlerin dosyasında bulunması gereken ve performans değerlendirmelerinde de dikkate alınacak olan bakanlığımız tarafından belirtilen ve aday öğretmen ,danışman öğretmen ve okul müdürü tarafından doldurulması gereken formların eksiksiz ve zamanında doldurulması ayrıca aday öğretmenler tarafından izlenmesi gereken filmlerin ve okunması gereken kitaplarla ilgili iş ve işlemlerin yerine getirilmesi ;
- 4- Tüm öğretmenlerimizin Bakanlığımız tarafından yayınlanan **2023 Vizyonu** hakkında okul idareleri tarafından bilgilendirme toplantıları yapmaları ve konu ile ilgili okul idaresi tarafından bir raporun tutularak muhafaza edilmesi;
- 5- Aday öğretmen yetiştirme yönerge de belirtilen Eğitim Kurumu Yöneticilerinin görevleri arasında yer alan ,’’Aday öğretmenlerin çalışma programını danışman öğretmenle birlikte hazırlamak’’husuna dikkat edilmesi,
- 6- Yetiştirme Programı çerçevesinde aday öğretmenler için EK-3'de yer alan formlar (1-2-3-4-5-6-7-) kullanılacaktır. Yapılan çalışmalara ait diğer belge ve materyallerle birlikte bu formların bir nüshası aday öğretmenin özlük dosyasında saklanacak, **bir nüshası ise aday öğretmenin performans değerlendirme sürecinde kullanılmak üzere hazırlayacağı kişisel ve mesleki gelişim dosyasına konmak üzere aday öğretmene verilecektir.** Her aday için MEBBİS'de yer alan "Aday Performans Modülüne" veri girişi yapılacaktır. Ayrıca aday öğretmenlerin (özel öğretimde adaylığı kalkanlar hariç) performans değerlendirmelerinin değerlendiricilerin zamanında atanarak, konu ile ilgili iş ve işlemleri zamanında ve eksiksiz yapması ,Özel Öğretim Kurumlarında adaylığı kaldırılan öğretmenler için ise EK-3, Form (8-9-10-11-12) kullanılacak olup, okul müdürü tarafından imzalanarak ilgili öğretmenin özlük dosyasında arşivlenecektir. MEBBİS Aday Performans Modülüne veri girişi yapılmayacaktır.

Yukarıda belirtilen hususlarla ilgili tüm aday öğretmen, okul /kurum müdürü, danışman öğretmen ve ilçe müdürlüklerine gerekli uyarının yapılması ayrıca konunun tüm aday öğretmen, danışman öğretmen ve okul/kurum yöneticilerine duyurulmasını önemle rica ederim.

Şerafettin TURAN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Dağıtım:

-13 İlçe Kaymakamlığına (İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)